СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2017 г.  № 24/7

с.Зуевка

Об отмене решения

Собрания  депутатов  Зуевского  сельсовета

Солнцевского  района  Курской  области

№59/16 от  26.08.2016 года»Об  установлении

дополнительных  оснований признания

безнадежными к  взысканию недоимки

и задолженности  по  пеням и  штрафам

по  местным  налогам»

На  основании  представления  Прокуратуры Солнцевского  района №04-02-2017  от  17.08.2017 года «Об
устранении  нарушений  налогового законодательства»

 Собрание депутатов  Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Решения Собрания  депутатов  Зуевского  сельсовета Солнцевского  района  Курской  области №59/16 от  26.08.2016
года»Об  установлении  дополнительных  оснований признания  безнадежными к  взысканию недоимки и задолженности
по  пеням и  штрафам по  местным  налогам»  отменить, т.к. оно  противоречит  налоговому  законодательству.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Зуевского сельсовета

Солнцевского района Т.М.Климова